様式第3号(日本産業規格A4)(第8条関係)

肥料登録(仮登録)有効期間更新申請書

年  月  日

収
入
印
紙

消
印
を
し

な
い
こ
と

 農林水産大臣(都道府県知事)    殿

住所

氏名(名称及び代表者の氏名)

 下記により肥料の登録(仮登録)の更新を受けたいので、肥料の品質の確保等に関する法律

第12条第4項(肥料の品質の確保等に関する法律第33条の2第6項において準用する同法第12

条第4項)の規定により登録証(仮登録証)を添えて有効期間の更新を申請します。

記

1 登録番号(仮登録番号)

2 登録年月日(仮登録年月日)

3 氏名及び住所(法人にあつてはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)

4 国内管理人の氏名及び住所(法人にあつてはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の

所在地)

5 肥料の種類

6 肥料の名称

7 保証成分量その他の規格(肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第1条の2に定める

普通肥料にあつては、使用される原料その他の規格)

8 生産する事業場の名称及び所在地

9 保管する施設の所在地

10 肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第4条各号に掲げる事項(別紙のとおり)

備考

 1 収入印紙は、正本にのみ付すること。

 2 生産業者にあつては4を、輸入業者にあつては4及び8を記載しなくてよい。

 3 仮登録にあつては5を記載しなくてよい。